1
ПИНЕЖСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29 июля 2021 г.
	№
	18/81

с. Карпогоры
[bookmark: bookmark2]
О заверении списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов муниципального образования «Пинежский муниципальный район» Архангельской области седьмого созыва по одномандатным избирательным округам, выдвинутых избирательным объединением «Пинежское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» на выборах 19 сентября 2021 года.

На основании постановлений избирательной комиссии Архангельской области № 66/579-3 от 16 сентября 2004 года, № 154/1402-3 от 14 сентября 2006 года, рассмотрев документы для заверения списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов муниципального образования «Пинежский муниципальный район» Архангельской области седьмого созыва по одномандатным избирательным округам, выдвинутых избирательным объединением «Пинежское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» на выборах 19 сентября 2021 года, руководствуясь статьями 36, 39, 40 областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области» Пинежская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Заверить список кандидатов в депутаты Собрания депутатов муниципального образования «Пинежский муниципальный район» Архангельской области седьмого созыва по одномандатным избирательным округам, выдвинутых избирательным объединением «Пинежское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения копии настоящего постановления и заверенного списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов муниципального образования «Пинежский муниципальный район» Архангельской области седьмого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Пинежское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» не позднее 30.07.2021.

Председатель комиссии                                                                     А.Н. Телицын

Секретарь комиссии                                                                           А.И. Широкая
2

	Приложение к
постановлению Пинежской
территориальной избирательной
 комиссии  № 18/81   от 29.07.2021 г.

СПИСОК КАНДИДАТОВ
в депутаты Собрания депутатов муниципального образования «Пинежский район»  Пинежского района Архангельской области, выдвинутых избирательным объединением Пинежское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
по одномандатный избирательным округам
	(наименование избирательного объединения)

одномандатный округ №1

Пестов Альберт Васильевич, дата рождения – «06» декабря 1968 года, адрес места жительства – Архангельская область, гор. Архангельск.

одномандатный округ №2

Антропова Галина Васильевна, дата рождения – «25» мая 1955 года, адрес места жительства – Архангельская область, Пинежский район, с. Сура.

одномандатный округ №3

Чемакин Александр Анатольевич, дата рождения – «31» января 1968 года, адрес места жительства – Архангельская область, Пинежский район, пос. Ясный.

одномандатный округ №4

Родионов Вячеслав Николаевич, дата рождения – «29» апреля 1959 года, адрес места жительства – Архангельская область, Пинежский район, с. Карпогоры.

одномандатный округ №5

Шехина Наталья Леонидовна, дата рождения – «27» августа 1975 года, адрес места жительства – Архангельская область, Пинежский район, с. Карпогоры.

одномандатный округ № 6

Земцовская Светлана Валерьевна, дата рождения – «10» августа 1963 года, адрес места жительства – Архангельская область, Пинежский район, пос. Ясный.

одномандатный округ № 7

Тюшин Евгений Федорович, дата рождения – «08» января 1963 года, адрес места жительства – Архангельская область, Пинежский район, пос. Сия.
одномандатный округ № 8

Кочнев Сергей Александрович, дата рождения – «27» марта 1981 года, адрес места жительства – Архангельская область, Пинежский район, с. Карпогоры.

Одномандатный округ № 9

Иевлев Александр Васильевич, дата рождения – «31» августа 1971 года, адрес места жительства – Архангельская область, Пинежский район, пос. Пинега.

Одномандатный округ №10

Данилов Константин Юрьевич, дата рождения – «11» апреля 1972 года, адрес места жительства – Архангельская область, Пинежский район, пос. Пинега.